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محکومیت امیر نصرآزادانی به حبس

پرسپولیس اسیر حواشی مهدی ترابی

حوالــی 20 آذرماه بود که بســیاری از چهره هــای مطرح فوتبال ایران با گذاشــتن 

اســتوری های متعدد و اســتفاده از هشــتگ نه به اعــدام، توجهات را نســبت به امیر 

نصرآزادانی، بازیکن سابق فوتبال و لیگ برتر جلب کردند. در آن برهه چنین شایعه شده 

بود که بازیکن ســابق تراکتور به جرم محاربه محکوم به اعدام شــده و قرار است حکم 

او اجرا شــود. امیر نصرآزادانی یکی از بازیکنان دهه 70 فوتبال است که کارش را از تیم 

جوانان باشــگاه سپاهان در اصفهان شروع کرد، به تیم بزرگسالان راه آهن رسید و سپس 

در تراکتور چهره شد. او که سابقه عضویت در تیم ملی جوانان ایران را هم داشت، بعد 

از تراکتور و با توجه به مصدومیتی که گریبانش را گرفت، راهی گل ریحان البرز شد و دیگر 

رفته رفته از ســطح اول فوتبال ایران دور شد. اســم امیر زمانی دوباره در فضای ورزشی 

ایران مطرح شــد که خبر رســید به همراه وریا غفوری بازداشت شده اند. هرچند بعدها 

مشخص شد او زودتر از وریا غفوری و در جریان اعتراضات شهر اصفهان بازداشت شده 

اســت. آن زمان مشخص شــد که پای امیر نصرآزادانی در پرونده شهیدشدن سه نفر از 

نیروهای امنیتی در اصفهان به میان کشیده شده و شایعه حکم اعدام او به اتهام محاربه 

هم به همین دلیل در فضای مجازی مطرح شــد. با داغ شدن چنین شایعه ای بسیاری از 

چهره های فوتبالی از  جمله مســعود شجاعی، ســهراب بختیاری زاده، سیامک نعمتی، 

مجید حســینی، میلاد ســرلک، پژمان منتظری، ســیاوش یزدانی، مهدی قایدی، محمد 

نصرتی، علی کریمی، مهدی مهدوی کیا، سردار آزمون، علیرضا بیرانوند و... خواستار توقف 

حکم اعدام شــدند؛ موردی که به سرعت رسانه ای و توجه بیشتری به آن شد. نهایتا کار 

به جایی رسید که کمی بعد از استوری های متعدد، رئیس کل دادگستری استان اصفهان 

وادار به واکنش شد و صدور حکم اعدام برای نصرآزادانی را تکذیب کرد. حجت الاسلام  

جعفری، رئیس کل دادگستری استان اصفهان، درباره نصرآزادانی و اتهامی که به او زده 

شده، توضیحاتی این چنینی را عنوان کرد: » روز 2۵ آبان  در جریان ناآرامی ها در اصفهان 

ســه نفر از نیروهای امنیتی به شهادت رســیدند که متهمان پرونده دستگیر شدند. این 

پرونده ۹ متهم دارد که یکی از آنها امیر نصر آزادانی است و کیفرخواست متهمان صادر 

شده است. امیر نصر آزادانی بر  اساس کیفرخواست صادر شده، متهم ردیف پنجم پرونده 

است و از 27 آبان  در بازداشت به سر می برد. بر  اساس کیفرخواست صادر شده، این فرد 

متهم به بغی است. او با عضویت در گروه مسلحانه به  صورت شبکه ای و سازمان یافته 

به قصد مقابله با اســاس نظام جمهوری اســلامی با ســه نفر دیگر اقدام به اغتشاش 

مســلحانه در تاریخ 2۵ آبان  کرده که در نتیجه این اقدام به  وسیله یکی از اعضای گروه، 

سه نفر از مأموران تأمین امنیت در اصفهان به شهادت رسیدند. عناوین اتهامی دیگر امیر 

نصر آزادانی عضویت در دسته های غیرقانونی به قصد بر  هم زدن امنیت کشور و اجتماع و 

تبانی منتهی به جرائم ضد امنیت که معاونت در محاربه محسوب می شود، است. تا به 

امروز کیفرخواست برای متهمان پرونده صادر شده و هنوز حکمی برای متهمان پرونده 

صادر نشــده است. متهم نسبت به اقدامات مجرمانه خود به صراحت اقرار کرده است. 

فیلم دوربین های محل نیز وجود دارد و مستندات کافی مبنی بر حضور این فرد در گروه 

مسلحانه وجود دارد و کیفرخواست بر  اساس همین موارد صادر شده است. این پرونده 

۹ متهم دارد که رســیدگی به پرونده چهار متهم در صلاحیت محاکم عمومی اســت و 

کیفرخواســت پنج نفر از متهمان از جمله امیر نصر آزادانی به دادگاه انقلاب ارسال شده 

است و در حال حاضر وکلای پرونده در مهلت قانونی در  حال مطالعه پرونده هستند که 

اگر ایرادی به کیفرخواســت داشتند، اعلام کنند. فضاســازی ها و جوسازی های مسموم 

درباره پرونده ها، در اراده قضات رسیدگی کننده به پرونده ها هیچ تأثیری ندارد و احکام بر 

 اساس موازین قانونی و با قاطعیت صادر می شود و طبق قانون نسبت به اجرای احکام 

اقدام می شود«.

پس از آن توضیحات، تب و تاب درباره پیگیری پرونده امیر نصرآزادانی، بازیکن سابق 

باشگاه تراکتور، فروکش کرد تا اینکه روز گذشته بالاخره احکام این پرونده و متهمان آن 

که نصرآزادانی هم بین شان بود، اعلام شد. سه متهم ردیف های نخست در این پرونده به 

اعدام محکوم شــده اند و امیر نصرآزادانی که پیش تر عنوان شده بود متهم ردیف پنجم 

این پرونده اســت، به عنوان متهم ردیف چهارم معرفی و مشخص شد که باید متحمل 

حبس تعزیری شــود. در جزئیاتی که از دادگاه او منتشر شده چنین آمده است که »امیر 

نصرآزادانــی فرزند محمد متهم ردیف چهارم پرونده به اتهام عضویت در دســته جات 

غیرقانونی به قصد برهم زدن امنیت کشور به پنج سال حبس تعزیری، برای اتهام اجتماع 

و تبانی منتهی به جرائم ضد امنیت به پنج سال حبس تعزیری و برای اتهام معاونت در 

محاربه به تحمل 16 ســال حبس تعزیری محکوم شد«. در ویدئو و اخباری که تسنیم از 

روند دادگاه امیر نصرآزادانی منتشر کرده، بخشی از دفاعیات این بازیکن سابق فوتبال هم 

منتشر شده است. امیر نصرآزادانی در دفاعیات خود چنین گفته است: »بعد از آشنایی با 

صالح میرهاشــمی از طریق یکی از دوستانم، من را وارد یک گروه مجازی کردند. صالح 

به من گفت گروهی داریم که حتی مســلح هم هستند و در این گروه هرکسی وظیفه  ای 

دارد. بعد از مدت ها روز چهارشنبه صالح زنگ زد و گفت باید یک جا جمع شویم. گفت 

بیا فلکه نگهبانی. من به فلکه نگهبانی رفتم تا ببینم قضیه از چه قرار اســت. تصمیم 

گرفته بودم برای اعتراض به خیابان بروم. دوربین های مداربسته زمان ورود و خروج من 

به محل را ثبت وضبط کردند. من زمانی که به محل رفتم لاســتیک هایی در زمین خاکی 

آتش زده شــده بودند و به من اتهام زدند که بنزین آورده اســت. چند نفری آنجا بودند 

که شنیدم مواد منفجره دست ســاز دارند، به یکی از آنها گفتم که به من هم می  دهی؟ 

کیســه مواد منفجره دست ســاز را به من دادند، در محل یک دخترخانمی بود که از من 

خواست که به او هم بدهم که من هم به او چند تا دادم. دو تا از مواد منفجره دست ساز 

را در محل زدم؛ اما نه به ســمت مأمور و نه به قصد تعرض به جان کســی«. در ادامه 

وکیــل امیر نصرآزادانی هم با حضور در جایگاه از موکل خود دفاع کرده و گفته اســت: 

»نحوه عضوگیری این گروه نشــان از نا هماهنگی و بی ثباتی آنها دارد؛ از این رو تجمعات 

دسته جمعی را نمی توان گروه منسجم دانست. اظهارات سایر متهمان نیز نشان می دهد 

حسابی روی موکل بنده باز نکرده بودند و وظیفه و تکلیف تعیین شده ای را برای او در نظر 

نگرفته بودند. موکل بنده بیشتر تحریک شده است تا آنکه تحریک کننده باشد«.

البتــه با پایان یافتــن دادگاه امیر نصرآزادانی و دیگر متهمان این پرونده عنوان شــده 

است این احکام اولیه بوده و در دیوان عالی کشور قابل فرجام خواهی است. باوجود این 

موضوعی که از روز گذشــته ذهن مخاطبان فوتبالی را درگیر کرده است، به ویژه آنهایی 

که پرونــده امیر را دنبال می کردند، این بوده که آیا اگــر حکم نهایی نصرآزادانی حبس 

تعزیری باشــد، می توان آن را خریداری کرد یا خیر؟ خبرگزاری میزان در پاســخ به چنین 

پرسشــی نوشته اســت: »حبس تعزیری حبسی اســت که قابل اجرا خواهد بود و برای 

متهم اجرا خواهد شــد. با این حال برخی تصور می کنند که حبس تعزیری قابل فروش 

اســت؛ در صورتی که چنین چیزی صحت نــدارد، اما می توان حبس تعزیری را به جزای 

نقدی تبدیل کرد. از سوی دیگر، این نوع مجازات که به نوعی تأدیب محسوب می شود، بر 

طبق شرع و ماده 16 موجود در قانون مجازات اسلامی  ایران در اختیار حاکم قرار گرفته 

اســت. با این حال لازم به ذکر اســت که در برخی مواقع حبس تعزیری در برابر حبس 

تعلیقــی قرار می گیرد و در نهایت متهم محکوم بــه اجرای آن حکم نخواهد بود«. این 

توضیحات در شــرایطی عنوان شده که در تفسیر خرید حبس تعزیری بندهای متعددی 

گنجانده شده که بیشتر آنها مربوط به حبس  های کوتاه مدت سه ماهه تا یک ساله است. 

اینکه چنین بندی شــامل حال امیر نصرآزادانی شــود، هم به نوع اتهام نهایی او و هم 

مدت زمان حبس برمی گردد.

علی شهرابی: مرحله یک شــانزدهم رقابت های جام حذفی از امروز با حضور تیم های 

لیگ برتری اســتارت می خورد تا دومین لیگ مهیج کشــور هم حال و هوای متفاوتی به 

خود بگیرد. اگرچه این بازی ها هم درســت مثل بازی های لیگ برتر در پی اتفاقات اخیر 

در ایران بدون حضور تماشاگران برگزار می شود، ولی از آنجا که قرار است تیم های لیگ 

برتری هم کارشــان را در این جام شروع کنند، به نظر می رسد رفته رفته این بازی ها جان 

تازه تــری به خود بگیرند. در بین تیم های مدعی، امروز قرار اســت پرســپولیس، گل گهر 

و فــولاد به مصاف رقبا بروند که بدیهی اســت با توجه به تعداد هــواداران، نگاه ها به 

بازی پرسپولیس بیش از بقیه باشد. شاگردان یحیی گل محمدی در دیدار امروز باید برابر 

ون پارس اصفهان، رقیبی کم نام و نشــان به میدان بروند. این برای سومین فصل متوالی 

است که پرسپولیس باید کار خود در جام حذفی را برابر حریفی از لیگ آزادگان آغاز کنند. 

آنها فصل گذشته در خانه ویستاتوربین قرار گرفتند و حریف لیگ یکی خود را با چهار گل 

شکســت دادند و پیش تر هم توانســته بودند در کرمان، مس نوین را با سه گل شکست 

بدهند و حالا باید امروز ســاعت 1۵ در ورزشگاه آزادی برابر ون پارس اصفهان به میدان 

بروند. ون پارس در لیگ دســته اول فوتبال ایران حضور دارد و در نیم فصل نخســت این 

رقابت ها در 16 بازی، 20 امتیاز کســب کرده و در رتبه دهم جدول قرار گرفته و هشــت 

بازی اخیر خود را نباخته اســت. آنها امیدوارند بتوانند خاطره شــش سال قبل قشقایی 

شــیراز را زنده کنند و در مرحله یک شانزدهم نهایی پرسپولیس را از گردونه رقابت های 

جام حذفی کنار بزنند و سرخ پوشان پایتخت امیدوارند برای سومین فصل متوالی بتوانند 

کار خود را در جام حذفی با برتری مقابل حریفی از لیگ آزادگان آغاز کنند. با این حال و 

با توجه به ناشناخته بودن رقیب، یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس، روز گذشته در 

کنفرانس خبری از این گفت که قصد ندارد رقیب را دست کم بگیرد. او گفت: »ابتدا باید 

بگویم دوست داشتم تماشاگران باشند. همه جای دنیا بازی ها با هوادار برگزار می شوند 

اما در لیگ ما هنوز اتفاقی نیفتاده است. امیدوارم مسئولان کاری کنند؛ چون فوتبال برای 

هواداران اســت و این به تیم ما کمک می کند. با یک تیم قابل احترام اما ناشناخته بازی 

داریم. آنها در هشــت بازی آخر، پنج پیروزی و سه مساوی داشتند. حریف با آمدن مربی 

جدیدش متحول شــده و پیشرفت داشته اســت. جام حذفی جام شگفتی هاست و باید 

باهــوش و زرنگ فوتبال بازی کنیم. تمرکز کافــی برای بازی داریم و امیدواریم بتوانیم با 

یک بازی رو به جلو از این مرحله عبور کنیم. با تمام قوا بازی می کنیم. جام حذفی مهم 

است و می توانیم با پشت سر گذاشتن چند بازی یک جام بگیریم. بازیکنان ما همه انگیزه 

دارند و باکیفیت هســتند و سعی می کنیم از همه نفرات مان اســتفاده کنیم. امیدواری 

زیادی داریم به فینال برســیم و جام را ببریم. ما یکی از مدعیان قهرمانی هســتیم. جام 

حذفــی جای جبران ندارد و نمی توانیم بعد از یــک بازی جبران کنیم. باید تمرکز بالایی 

داشته باشیم و اشــتباهات کمتری کنیم. امیدواریم با این تفکر جلو برویم و جام حذفی 

را برنده شویم«. نکته درخورتوجهی که چند روزی می شود تمرکز باشگاه پرسپولیس را 

به هم ریخته، داســتان کارت قرمزی است که مهدی ترابی چند روز پیش در دیدار برابر 

نســاجی گرفت. او با احمد موســوی بازیکن تیم رقیب بگومگو داشت و سپس از داور 

مســابقه به دلیل آنچه توهین نامیده شده، کارت قرمز مستقیم دریافت کرد. با این حال، 

یکی، دو خبرگزاری از جمله ایرانا، وابســته به دولت، درگیری مهدی ترابی را به مسائلی 

دیگر نســبت داد و از این گفت که بازیکن رقیب به اعتقادات مهدی ترابی توهین کرده؛ 

موضوعی که در چند روز اخیر با حرف و حدیث های بی شماری همراه شده است. البته 

خــود مهدی ترابی بعــد از بازی ترجیح داد از کنار این موضوع رد شــود و به اینکه یک 

اتفاق فوتبالی بود، بســنده کرد. احمد موسوی هم ادعاها درباره اتفاق مذکور را رد کرده 

و گفته که شــایعه اســت. در کنار این موضوع هر دو بازیکن هم بابت رفتار نسنجیده ای 

که داشته اند، عذرخواهی کردند؛ ولی این مورد به یکی از مباحث کنفرانس خبری یحیی 

گل محمدی هم کشــیده شــد. او روز گذشــته درباره مطالبی که راجع به اخراج مهدی 

ترابی مطرح شده اســت، گفت: »بحث ترابی فوتبالی بود و حساسیت بی جهتی نسبت 

به این موضوع به وجود آمد. کمیته انضباطی تصمیم عجولانه ای داشــت. داور آنها را 

جریمه کرد. جریمه کارت ها اعمال می شــود، اما اینکه بخواهیــم بعد از بازی ماجرا را 

بزرگ کنیم، نادرســت بود. این دو بازیکن بعد از بازی از هم عذرخواهی کردند. مســائل 

بزرگ تری همیشه اتفاق می افتد و همه گذشت می کنند. نباید قضیه را فرافوتبالی کنند؛ 

چون اتفاق خاصی نیفتاد«.

سه شنبه

20 دی 1401

سال بيستم      شماره 4468

اخـبـار  بـرگـزیـده

عادل غلامی از دنیای والیبال خداحافظی کرد
عادل غلامی، سرعتی زن ســابق تیم ملی، با انتشار متنی در صفحه اینستاگرام 

خود از دنیای والیبال خداحافظی کرد. او در متن خداحافظی خود نوشــته است: 

»روزی کــه والیبال را شــروع کــردم، فکر نمی کردم به واســطه ایــن ورزش زیبا 

چنیــن جایگاهی به دســت بیاورم. در تمــام لحظات این ورزش لــذت بردم؛ چه 

روزهای شــیرین برد و چه روزهای تلخ شکســت. در تمام مدت 20 ســال که در 

این ورزش بودم تک تک روزهای ورزش برایم درس زندگی بود. همیشــه ســعی 

کردم در مجموعه ام بیشــترین ثمربخشــی را داشته باشــم و امروز در ۳7سالگی 

بــه علت مصدومیت کمرم بــا تمام علاقه ام به والیبال صلاح دانســتم به دوران 

بازیکنی خاتمه بدهم. مثل همه ورزشــکاران دنیا علاقه مند بودم در تیم محبوبم 

خداحافظی کنم اما شــرایط ورزش حرفه ای اجازه نداد که در ســالن آمل با شما 

عزیزان دیدار پایانی داشته باشم. امیدوارم تصویر خوبی از من در ورزش برای شما 

عزیزان به جا مانده باشــد و در آخر سخت ترین تصمیم زندگی ام خداحافظ دوران 

بازیکنی«. عادل غلامی یکی از بازیکنانی است که از آنها با نام نسل طلایی والیبال 

یــاد می کنند و ســال ها پیراهن تیم ملی ایران را در رده های مختلف ســنی به تن 

داشت . او همچنین سابقه دو طلای بازی های آسیایی 201۴ و قهرمانی آسیا 201۳ 

را با تیم ملی بزرگسالان دارد.

 تاج: برای تیمی که صلاحیت بازی 
در آسیا را ندارد سندسازی نمی کنیم

رئیس فدراســیون فوتبال گفت: این فدراسیون به هیچ وجه زیر بار صدور مجوز 

حرفه ای برای باشگاه هایی که فاقد صلاحیت حرفه ای شدن باشند، نخواهد رفت. 

بــه گزارش ایســنا، مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال روز دوشــنبه در مجمع 

عمومی هیئت فوتبال اســتان کرمانشــاه با بیان اینکه رفــع تعلیق کمیته صدور 

مجوز حرفه ای باشــگاه های ایران از سوی AFC مسئولیت فدراسیون فوتبال برای 

صدور این مجوز را بیش از قبل کرده است، افزود: فدراسیون به هیچ  وجه در زمینه 

سندســازی و اهمال برای تیمی که صلاحیت حضور در لیــگ قهرمانان را ندارد، 

اقدامی نخواهد کرد. او تأکید کرد: اگر در دوره گذشته باشگاه ها با خطر محرومیت 

مواجه بودند، از این پس در صورت مشــاهده هر نوع تخلفی در این زمینه، به غیر 

از باشــگاه ها، فدراسیون فوتبال نیز به مدت سه ســال تعلیق خواهد شد. رئیس 

فدراســیون فوتبال اضافه کرد: هر باشــگاهی بر اساس اســتانداردهای پنج گانه 

صلاحیت حضور در جام باشگاه ها را نداشته باشد، طبق قانون نباید مجوزی برای 

آن صادر شود. تاج یادآور شد: در صورت تعلیق فدراسیون فوتبال دیگر هیچ گونه 

فعالیت بین المللی نخواهد داشــت که این امر مشکلات بسیاری را در پی خواهد 

داشت. بر همین اساس هر تیمی شرایط دریافت مجوز را نداشته باشد، تیم دیگری 

که دارای آن شــرایط باشد جایگزین خواهد شــد. تاج در بخش دیگری از سخنان 

خود با مقایســه هزینه هایی که در ایران و کشــورهایی نظیر ژاپن، قطر و عربستان 

می شــود، افزود: اگر همه از مجلس و دولت گرفته و همه دســت به دســت هم 

دهند کشور ما باز نسبت به رقبای خود در منطقه عقب است. او یادآور شد: تیمی 

مانند النصر عربســتان با بازیکنی به ارزش ۹ هــزار میلیارد تومان قرارداد می بندد 

که این تیم قرار است با تیمی مانند نساجی یا پرسپولیس در آسیا بازی کند. رئیس 

فدراســیون فوتبــال تأکید کرد: با وجود ایــن، ایران باز هم از آنهــا بالاتر قرار دارد 

به طوری که در فوتســال، فوتبال ســاحلی، فوتبال بانوان و حتی جوانان بالاتر از 

آنهاست. با وجود این شــرایط نابرابر همچنان با نهایت تلاش جلو خواهیم رفت 

و اصلا هم ناامید نیستیم.

مارتینس سرمربی پرتغال شد
روبرتو مارتینس ســرمربی جدید تیم ملی پرتغال شــد. به گزارش بی ســاکر، 

روبرتو مارتینس به عنوان ســرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال انتخاب شــد. بر این 

اساس فدراسیون فوتبال پرتغال با قراردادی ۳.۵ساله به عنوان سرمربی تیم ملی 

فوتبال پرتغال انتخاب شــد. حذف بلژیک از مرحله گروهی باعث شد تا مارتینس 

به کار خود در این تیم پایان دهد.

پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور باز شد
اتاق حل اختلاف فدراســیون بین المللی فوتبال ) فیفا( از بازشــدن پنجره نقل 

و انتقلاتی باشــگاه تراکتور خبر داد. به گزارش ســایت باشــگاه تراکتور، به دنبال 

مذاکــرات و توافــق مدیران عامل دو باشــگاه تراکتور و تروا فرانســه درخصوص 

پرداخــت حق انتقال کویــن فورچونه، بر اســاس اعلام اتاق حــل اختلاف فیفا، 

محرومیت باشــگاه تراکتور از پنجره نقل و انتقالاتی برداشته شد. طبق اعلام اتاق 

حل اختلاف فیفا، با توجه به اعلام وصول مطالبات باشــگاه فرانسوی درخصوص 

حق انتقال کوین فورچونه، بازیکن سابق باشگاه تراکتور، پنجره نقل و انتقالاتی این 

باشگاه باز و محرومیت نقل و انتقالات رفع شد.

هندبال ایران میزبان جام باشگاه های آسیا شد
هندبال ایران میزبان رقابت های جام باشــگاه های آســیا شد. به گزارش ایسنا، 

 ،)AHF( با پیشــنهاد فدراسیون هندبال ایران و موافقت فدراســیون هندبال آسیا

کشور ایران میزبان بیست وپنجمین دوره مسابقات هندبال جام باشگاه های مردان 

آســیا شد. این مسابقات از 22 اردیبهشــت لغایت ۳ خرداد 1۴01 در شهر اصفهان 

برگزار می شود. هندبال ایران پیش از این در فروردین سال 1۴01 میزبان رقابت های 

هندبال ساحلی بزرگســالان و نوجوانان آسیا بود و این دومین میزبانی بین المللی 

برای فدراســیون هندبال خواهد بود. پس از نهایی شــدن ایــن میزبانی، به زودی 

نمایندگان فدراسیون هندبال آسیا راهی ایران خواهند شد تا آخرین شرایط را برای 

میزبانی از این رویداد مهم مورد ارزیابی قرار دهند.

تیم های دوبل ایران از مسابقات تنیس روی میز 
انتخابی جهان حذف شدند

تیم های دوبل ایران با متحمل شــدن شکســت برابر تیم های دونفره قزاقستان 

و هنــد از صعود به مرحله یک چهارم نهایی مســابقات انتخابی جهان بازمانده و 

حذف شدند. مسابقات تنیس روی میز انتخابی قهرمانی جهان دیروز )دوشنبه( با 

برگزاری رقابت های روز سوم در قطر پیگیری شد. در این روز از مسابقات دیدارهای 

مرحله دوم بخش دوبل برگزار شد که طی آن ترکیب برادران عالمیان در مصاف با 

تیم دوبل قزاقستان با نتیحه ۴ به صفر متحمل شکست شد. ترکیب امین احمدیان 

و امیرحســین هدایی هم در رقابت ها با تیم دونفره هند با نتیجه ۴ به یک شکست 

خــورد. تیم های دوبل تنیس روی میز ایران با واگذاری نتایج این دیدارها از صعود 

به مرحله یک چهارم نهایی بازمانده و از دور رقابت ها کنار رفتند. مسابقات تنیس 

روی میز انتخابی قهرمانی جهان تا 2۳ دی ماه در قطر ادامه خواهد داشت.

فـوتـبـال در امـروز
آریو اسلامشهر- آلومینیوم اراک 1۳:۳0

هوادار – چادرملو اردکان 1۴:00

گل گهر – مس شهر بابک 1۵:00

پرسپولیس – ون پارس اصفهان 1۵:00

فولاد- خوشه طلایی ساوه 17:00

منچستریونایتد – چارلتون 2۳:۳0

نیوکاسل – لسترسیتی 2۳:۳0

اینتر – پارما 2۳:۳0

    اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره 140160319078010531 هيات دوم موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم منوره 
ضياءجلدي به شناسنامه شماره 88 كدملي 2992155950 صادره كرمان فرزند 
علي در ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 185.1 مترمربع پلاك شماره 1 فرعي 
از4271  اصلي واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان 
خيابان سرباز كوچه 26   خریداري از مالك رسمي خانم زهرا رحيمي صادق  محرز 

گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شد.م الف 1431096

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/05
محمودمهدی زاده تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/20

ریيس ثبت اسناد و املاك منطقه 2كرمان

ریاست محترم دادگستری شهرستان ری
ریاست محترم اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ری

ریاست محترم شورای حل اختلاف بخش/شعبه
آگهی فقدان سند مالكيت 

به نام: وارث مرحوم محمد اصلانی خانم قزتمام درخشان فرزند اسميل به شماره 
ملی 600371727 بموجب گواهی حصروراثت 140191390010491542 مورخ 

1401/07/30 شعبه 907 مجتمع شماره 19 شورای حل اختلاف تهران بوكالت آقای سعيد 
جعفری فرزند اكبر با كدملی 0076614980 بموجب وكالت نامه شماره 35149 مورخ 

1401/06/20 دفترخانه 694 تهران 
به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزی ،شهر تهران، محله شكوفه شمالی 

،خيابان بدر، بن بست سيزدهم غربی ، پلاك 5 
با تسليم یك برگ استشهاد مصدق بشماره بشرح وارده بشماره 4036208 مورخ 

1401/10/03 اعلام نموده سند مالكيت ششدانگ یك قطعه زمين نوع ملك طلق با كاربری 
به پلاك ثبتی 5863 فرعی از 14 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 272 فرعی از اصلی مذكور، 

قطعه 178 واقع در بخش 12 ناحيه 02 حوزه ثبت ملك شهرری استان تهران به مساحت 
120 متر مربع 
مشخصات ملك:

ششدانگ یك قطعه زمين نوع ملك طلق با كاربری به پلاك ثبتی 5863 فرعی از 14 اصلی، 
مفروز و مجزا شده از 272 فرعی از اصلی مذكور ، قطعه 178 واقع در بخش 12 ناحيه 02 

حوزه ثبت ملك شهرری استان تهران به مساحت 120 متر مربع
متن ملك شماره پنج هزار وهشتصد و شصت ویه فرعی از چهارده اصلی مفروز و مجزی از 

شماره دویست و هفتاد ودو فرعی قطعه یكصد وهفتاد وهشت تفكيكی واقع در بخش دوازده 
حوزه ثبتی شهرری استان تهران به مساحت )120( یكصد وبيست متر مربع

مشخصات مالكيت:
 مالكيت محمد / اصلانی فرزند محمود شماره شناسنامه 14587 تاریخ تولد 1354/07/30 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0059316918 با جز سهم 6 از كل سهم 6 بعنوان مالك 
شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالكيت 32708 تاریخ 1400/04/06 دفترخانه 

اسناد رسمی شماره 54 شهر ری استان تهران ، موضوع سند مالكيت اصلی بشماره چاپی 
572748 سری ج سال 99 با شماره دفتر الكترونيكی 140020301024009673 ثبت 

گردیده است.
محدودیت: ندارد و طبق گواهی دفتر املاك در رهن نمی باشد كه به علت جابجایی مفقود 

گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالكيت نموده است.
لذا طبق ماده 120 آیين نامه قانون ثبت مراتب در یك نوبت آگهی ميشود تا هركس نسبت 

به ملك مورد آگهی معامله ای كرده یا مدعی سند مالكيت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت تسليم نماید 

و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در ضورت اعتراض اصل سند مالكيت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالكيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم 

خواهد كرد. 

 گيرندگان رونوشت:    جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
                                  اداره كل تحقيق و استرداد بنياد مستضعفان

    اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140160319078010468 هيات دوم موضوع قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه 
بختياري به شناسنامه شماره 86 كدملي 2993000683 صادره كرمان فرزند 
حسن در ششدانگ یكباب كارگاه )كاربری عرصه مسكونی( به مساحت 388.5 

مترمربع كه موازی 140.41 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره 
مالك متن می باشد  پلاك شماره 22745  فرعي از1783  اصلي واقع در  بخش3  
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان بلوار آزادگان كوچه 31 درب دوم 
سمت چپ  خریداري از مالك رسمي آقاي سيد كاظم طباطبائي محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 

صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

م الف 1429955
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/10/04

محمودمهدی زاده   تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/10/19
ریيس ثبت اسناد و املاك منطقه 2كرمان


